



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KA TRANSPORT & MONTAGE A/S

PLASTVÆNGET 5, 9560 HADSUND

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. februar 2019

Morten Dalgaard Andersen

CVR-NR. 34 69 89 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KA Transport & Montage A/S Plastvænget 5 9560 Hadsund
	Telefon: +45 98 33 74 44 E-mail: info@ka-transport.dk
	CVR-nr.: 34 69 89 96 Stiftet: 1. september 2012 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Rikke Høst Andersen, formand Kjeld Andersen Morten Dalgaard Andersen
Direktion	Morten Dalgaard Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jutlander Bank Store Torv 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed samt anden i den forbindelse naturlig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 234 tkr. anses ikke fuldt ud som tilfredsstillende. Omsætningen har ikke vækstet som forventet, ligesom lønomkostningerne har været større end forventet, hvilket har medført et lavere resultat i forhold til tidligere år.

Selskabet har foretaget en del ny-investeringer i årets løb, hvilket forventes at have en positiv effekt på omsætning og drift i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har fokus på vækst i form af nye kunder og øget aktivitet. Samtidig vil der være øget fokus på, at omsætningen øges inden for selskabets spidskompetencer, ligesom der er fokus på at optimere indtjeningen, bl.a. ved at styre og optimere omkostningerne samt forbedret planlægning af opgaverne i samarbejde med kunderne.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.071.649	12.146.081
Personaleomkostninger.....	1	-9.267.239	-8.815.886
Af- og nedskrivninger.....		-2.236.771	-2.107.486
Andre driftsomkostninger.....		-56.636	0
DRIFTSRESULTAT		511.003	1.222.709
Andre finansielle indtægter.....		69.639	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-274.883	-370.135
RESULTAT FØR SKAT		305.759	852.574
Skat af årets resultat.....	3	-71.808	-190.776
ÅRETS RESULTAT		233.951	661.798
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	300.000
Overført resultat.....		133.951	361.798
I ALT		233.951	661.798

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		15.989.590	11.019.358
Indretning af lejede lokaler.....		59.621	67.074
Materielle anlægsaktiver.....	4	16.049.211	11.086.432
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		58.000	58.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	58.000	58.000
ANLÆGSAKTIVER.....		16.107.211	11.144.432
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		64.200	0
Varebeholdninger.....		64.200	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.710.683	1.627.957
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		719.311	1.815.018
Andre tilgodehavender.....		183.531	180.737
Periodeafgrænsningsposter.....		140.800	118.676
Tilgodehavender.....		2.754.325	3.742.388
Likvide beholdninger.....		14.187	18.952
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.832.712	3.761.340
AKTIVER.....		18.939.923	14.905.772
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		3.526.883	3.392.932
Forslag til udbytte.....		100.000	300.000
EGENKAPITAL.....	6	4.126.883	4.192.932
Hensættelse til udskudt skat.....		509.528	437.720
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		509.528	437.720
Leasingforpligtelser.....		8.814.293	4.038.237
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	8.814.293	4.038.237
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	1.836.000	1.273.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.051.880	1.484.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.027.822	1.015.194
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		14.271	310.064
Anden gæld.....		1.559.246	2.154.241
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.489.219	6.236.883
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.303.512	10.275.120
PASSIVER.....		18.939.923	14.905.772
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 16 (2016/17: 16)			
Løn og gager.....	8.092.655	7.715.943	
Pensioner.....	982.025	899.237	
Andre omkostninger til social sikring.....	86.607	97.027	
Andre personaleomkostninger.....	105.952	103.679	
	9.267.239	8.815.886	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	6.707	10.064	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	268.176	360.071	
	274.883	370.135	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	71.808	190.776	
	71.808	190.776	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2017.....	16.499.047	74.527	
Tilgang.....	8.215.582	0	
Afgang.....	-2.344.126	0	
Kostpris 30. september 2018.....	22.370.503	74.527	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....	5.479.688	7.453	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.273.265	0	
Årets afskrivninger	2.174.490	7.453	
Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....	6.380.913	14.906	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....	15.989.590	59.621	
Finansielle leasingaktiver.....	13.755.167		
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. oktober 2017.....		58.000	
Kostpris 30. september 2018.....		58.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....		58.000	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017.....	500.000	3.392.932	300.000	4.192.932
Betalt udbytte.....			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		133.951	100.000	233.951
Egenkapital 30. september 2018.....	500.000	3.526.883	100.000	4.126.883

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/10 2017 gæld i alt	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	5.311.237	10.650.293	1.836.000	3.109.000
	5.311.237	10.650.293	1.836.000	3.109.000

Eventualposter mv.

8

Der er for indgåede leasingkontrakter aftalt en samlet tilbagekøbsforpligtelse på i alt 3.241 tkr.

Selskabet har endvidere indgået huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på 48 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Morten Dalgaard Andersen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 13.755 tkr, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2018 opgjort til 10.650 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der udstedt et løsøre pantebrev på 5.400 tkr. med pant i driftsmidler.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på nom. 1.000 tkr. i selskabets tilgodehavende, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 1.711 tkr.
